ZACHODNIOPOMORSKI ZWIAZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO

ZACHODNIOPOMORSKI ZWIAZEK
STRZELECTWA SPORTOWEGD

Zawody o Puchar Prezesa STS 2018 |

CZESC |

REZULTATY

Organizator: Szczecinskie Towarzystwo Strzeleckie

Stare Czarnowo 08.09.2018r.



Nazwa zawodow: Zawody o Puchar Prezesa STS Il Czesc |

Organizator: Szczecinskie Towarzystwo Strzeleckie
Miejsce zawodow: Strzelnica "Borowiec" Stare Czarnowo
Termin zawoddw: 08.9.2018 Godz. 1000 - 1330

Opis konkurencji:

1. Konkurencja PISTOLET 1, Pistolet/Rewolwer c.z.

10 strzatdw, 25 m, tarcza sportowa TS 2. bez strzatdw prébnych. Czas: 3
min.

2. Konkurencja PISTOLET 2. Pistolet/Rewolwer b.z.

10 strzatdw, 25 m, tarcza sportowa TS 2. bez strzatéw prébnych. Czas: 3
min.

3. Konkurencja KARABIN. Karabin c.z.

10 strzatdw, 50 m, tarcza sportowa TS 2, bez strzatdw prébnych,

Pozycja: Stojac, bez podpdrek. Czas: 3 min.

4. Konkurencja STRZELBA, 3 strzaty pociskiem . 3 nieruchome rzutki

zawieszone w odlegtosci 25 m. Trafienie rzutka daje 10 pkt. Czas: 3 min.

Obsada zawodow:

Kamil
Kierownik zawodow:  Zaborowski
Rejestracja: Marcin Kaczmarek
Organizator: Antoni Berezowski
Sedzia Gtowny (1 kl.)  Karol Pieszak
Obserwator ZZSS: Karol Pieszak

Adam
Sedziowie torowi: Myskow

Artur

Grzeczynski

Kamil
Pomoc techniczna: Majewski

Zbigniew Teterycz
Biuro Obliczen Antoni Berezowski



Klasyfikacja:

Ambroziak, Radostaw
Napidérkowski, Pawet
Priebe, Tomasz
Borys, Andrzej
Grzybowski, Wiestaw
Sabat, Zdzistaw
Raczynski, Piotr
Przygodzki, Andrzej
Szczepinski, Marek
Jakubiec, Krzysztof
Majewski, Kamil
Wojtczak, Andrzej
Borysiuk, Rafat
Myskéw, Adam
Berezowski, Antoni
Dej, Artur

Rudawski, Konrad
Kata, Jan

Horodecki, Robert
Koszuta, Marcin
Grosiak, Krzysztof
Zaborowski, Kamil
Pastawski, Pawet
Grosiak, Marian
Kaczmarek, Marcin
Sliwa, Mateusz

Dej, Marcin

Zasim, Konrad
Grzeczynhski, Artur
Paluch, Herbert
Dreiseitl, Ivo
Pankiewicz, Romuald
Sokotowski, Waldemar
Szczepinski, Grzegorz
Dobiecki, Konrad
Bienias-Gebski, Rafat
Teterycz, Zbigniew
Patasz, Bogustaw
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P bz
54
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Karabin
73
74
62
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Strzelba
20
0
0
0
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Suma pkt.
224
220
211
211
210
201
198
195
195
190
190
187
182
181
179
177
171
171
153
150
146
145
139
138
138
132
129
127
125
116
110
107
104
95
73
59
43
33



